全国统一服务热线：4008-603-757
No. 689 Xicheng Road, Zeguo Town, Wenling City, Taizhou City, Zhejiang Province, China
Add:浙江省台州市温岭市泽国镇西城路689号
V
E
R
S
IO

DN32 DN32 DN32 DN50 DN50 DN50
● ● ● ● ● ●
型号含义
KLD  S   10  -  2   K   B   W  S   C
C:常温型;R:热水型
S:304;L:316L
W:50Hz;L:60HZ
三相(<3kW为220V/380V,>3kW为380V)(略)
B:泵体
K:卡套
级数
额定流量(m³/h)
过流部件为不锈钢304或316L
轻型立式多级离心泵
KLH 10 -   22    K    B   W  S   C
C:常温型;R:热水型
S:304;L:316L
W:50Hz;L:60HZ
三相(<3kW为220V/380V,>3kW为380V)(略)
B:泵体
K:卡套
级数
额定流量(m³/h)
高压泵
0504
KLDS+KLH 高压泵组 KLDS+KLH 高压泵组
最大环境温度、海拔
当泵在环境温度大于 40℃或海拔大于 1000m 下运行时，由于空气密度低冷却效果差,电机输出功率P2会有一定
降低。泵在上述情况下运行时电机功率需加大。
1000 2250 3500 海拔[m]
 P2
[%]
100
90
80
70
60
50
20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 T[℃]
最小进口压力
KLH：0.5bar
如果泵中的压力低于输送液体的汽化压力，可能发生气蚀，为避
免气蚀，确保泵进口侧有一最小压力，最大吸程H[m]可按下式计
算：
H=Pb×10.2-NPSH-Hf-Hv-Hs
Pb=大气压力[bar]
(大气压力可设定为1bar)
在闭式系统中，Pb为系统压力[bar]
NPSH=净正吸头[m]
(可从NPSH曲线上泵可能的最大流量处读取)
Hf=入口的管路损失[m]
Hv=汽化压力[m]
Hs=安全余量=最小 0.5m 水头
如计算所得H为正值，泵可在最大吸程H情况下运行。
如计算所得H为负值，必须有一最小进口压力H的水头。
KLH 1,3,5截面图
注：其它材料可根据客户需求定制。
H